ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 316 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта»
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 316 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта» (в редакции от 18 августа 2021 г. № 1330, от 24 марта 2022 г. № 450, от 11 января 2023 г. № 10, от 04 мая 2023 г. № 676) следующие изменения:

1.1. В Положении о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. В состав комиссии включаются представители администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее - администрация), управления труда и социальной защиты населения администрации, отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации, отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации, территориального центра занятости населения Петровского муниципального округа государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр», государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Петровский центр социального обслуживания населения», государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Ставропольскому краю, Регионального Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Петровском городском округе Ставропольского края, некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства в Ставропольском крае.».

1.2. В составе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта (далее – межведомственная комиссия):

1.2.1. Включить в состав межведомственной комиссии Шорохову Алину Сергеевну, начальника центров поддержки предпринимательства и инноваций социальной сферы некоммерческой организации  «Фонд поддержки предпринимательства в Ставропольском крае», членом комиссии  (по согласованию).

1.2.2.  Указать новые должности следующих лиц:

	Устинов Александр

Сергеевич
	руководитель территориального центра занятости населения Петровского муниципального округа государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Харченко Олег

Николаевич
	старший государственный налоговый инспектор отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление  «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 316 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта»  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.В. Конкина